[bookmark: _GoBack]
                                                          Директору МБУ ДО «Каневская РДШИ»
                                                                     Н.Н. Гончар
                                                                     от ___________________________________
                                                                                                 Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                                           _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Каневская районная детская школа искусств» муниципального образования  Каневской район (МБУ ДО «Каневская РДШИ») для обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области:
· музыкальное искусство «Фортепиано» (срок обучения 8 лет);
· музыкальное искусство «Народные инструменты» (срок обучения 8 лет)
· музыкальное искусство «Народные инструменты» (срок обучения 5 лет)
· музыкальное искусство «Духовые и ударные инструменты» (срок обучения 8 лет)
· музыкальное искусство «Духовые и ударные инструменты» (срок обучения 5 лет)
· музыкальное искусство «Специальный хор» (срок обучения 8 лет)
· хореографическое искусство «Хореографическое творчество» (срок обучения 8 лет)
· изобразительное искусство «Живопись» (срок обучения 8 лет);
· изобразительное искусство «Живопись» (срок обучения 5 лет);
· декоративно-прикладное искусство «Декоративно-прикладное творчество» (срок обучения 8 лет);
· театральное искусство «Искусство театра» (срок обучения 8 лет).

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
1.Фамилия ребенка_______________________________________________________________
2. Имя, отчество
3. число, месяц, год рождения______________________________________________________
4. Гражданство__________________________________________________________________
5. Адрес фактического проживания_________________________________________________
_______________________________________________________________________________
6. Номер общеобразовательной школы, класс ________________________________________
                                                                                                    (по состоянию на 1 сентября учебного года)
7. Смена общеобразовательной школы______________________________________________
(по состоянию на 1 сентября учебного года)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
МАТЬ: Ф.И.О.________________________________________________________________
              Гражданство______________________________________________________________
              Место работы_____________________________________________________________
              Занимаемая должность_____________________________________________________
              Телефон мобильный_______________________________________________________
 ОТЕЦ: Ф.И.О.________________________________________________________________
              Гражданство______________________________________________________________
              Место работы_____________________________________________________________
              Занимаемая должность_____________________________________________________
              Телефон мобильный_______________________________________________________
Настоящим я подтверждаю свое согласие на процедуру отбора по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств.

Подпись родителя (законного представителя)

«_____» ________________ 20___г.             ________________  /_________________________/
                                                                       подпись                          (расшифровка подписи)

С Уставом МБУ ДО «Каневская РДШИ», лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, учебными планами, локальными актами, условиями обучения, правилами внутреннего распорядка обучающихся, формами и процедурой отбора вступительных испытаний, правилами подачи апелляции при приеме по результатам отбора детей и иной необходимой документацией, регламентирующей организацию и осуществление образовательной деятельности по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в МБУ ДО «Каневская РДШИ» ознакомлен(-а).

Подпись родителя (законного представителя)

«_____» ________________ 20___г.             ________________  /_________________________/
                                                                                    подпись                         (расшифровка подписи)